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Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
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Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kahdenkaalingratiini 2,8kg

Nettosisältö
2800 Gramma

Toiminnallinen nimi
Kahdenkaalingratiini

GTIN
06420614910146

Tavarantoimittajan tuotenumero
6271

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Herkullisella kastikkeella ja juustolla sopivan kullanruskeaksi gratinoitua kukkakaalia ja parsakaalia. Kruunu Herkku – käsin
kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Kukkakaali 28% ﴾eu﴿, parsakaali 15% ﴾eu﴿, kastike
﴾laktoositon kerma, juusto, maltodekstriini, muunnettu
maissitärkkelys, palmurasva, suola, hiivauute, laktoosi,
auringonkukkaöljy, sokeri, kananmunankeltuaisjauhe,
maitoproteiini, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿,
sitruunamehu, aromi ﴾mm. selleri﴿,
happamuudensäätöaine ﴾E262, E327﴿, hapot
﴾sitruunahappo, maitohappo﴿, rypälesokeri, kasvikset
﴾sipuli, porkkana, purjosipuli﴿, aromi, porkkanamehujauhe,
mausteet ﴾kurkuma, rakuuna, mustapippuri﴿﴿.
laktoositon ja gluteeniton

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140‐asteisessa uunissa noin 45
minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Serving size
–  

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 409 Kilojoule, 98 Kilokalori

Rasvaa 7,48 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 2,33 Gramma

Hiilihydraattia 5,5 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,9 Gramma

Proteiinia 2,13 Gramma

Suola 1,16 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Selleri ja ‐
tuotteet
Sisältää




